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	ОписСлово за страшниот суд, 1864, Прилеп.pdf	
Македонски:  „Слово заради страшниот суд божји“, 1864, Прилеп, на ран современ македонски јазик.
English:  "A word on the Last Judgement", 1864, Prilep (today in Macedonia), on Early Modern Macedonian.

	Датум	
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	Извор	
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	Автор	
НепознатUnknown author
	Дозвола
(Повторно користење на податотекава)	
	Public domainPublic domainfalsefalse
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	Оваа слика или друго медиумско дело е во јавна сопственост во Република Македонија бидејќи е истечен рокот на траење на авторските права, или пак не подлежи на нив.
	Според Глава 2, Оддел 4, Член 42 од Законот за авторското право и сродните права на РМ од 12 септември, 1996 и 22 јануари, 1998:


	Слободно е користење дело од народното творештво. Изворот и потеклото на делото мора да бидат наведени. Негово сакатење и недостојно користење не е дозволено.


	Според Глава 2, Оддел 5, Член 44-48 од Законот за авторското право и сродните права на РМ од 12 септември, 1996 и 22 јануари, 1998, делото кое задоволува еден од следните критериуми е во јавна сопственост:


	Поминати се барем 70 години од смртта на авторот. Кога има повеќе од еден автор, правата истекуваат 70 години по смртта на последниот преживеан автор.
	Ова е анонимно или псевдонимно дело, и поминати се барем 70 години од неговото првично опбјавување.
	Ова е аудиовизуелно или колективно дело, поминати се барем 70 години од неговото првично објавување.
	Ова е дело создадено пред повеќе од 70 години, но неговиот рок не тече од смртта на авторот или авторите, и не било објавено во рок од 70 години од неговото создавање.






За подигачите: Укажувајте го видот на делото, датумот на првото објавување или создавање и други корисни информации.



English ∙ македонски ∙ српски / srpski ∙ +/−


	[image: Flag of North Macedonia]







Лиценцирање

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
Ова дело е во јавна сопственост и во земјите и подрачјата каде авторските права важат додека е жив авторот плус 70 години или пократко.




[image: ] Ќе мора да ставите и ознака за јавна сопственост во САД за да укажете дека делото го има укажаниот статус во таа земја. Имајте предвид дека во неколку земји авторското право важи подолго од 70 години: во Мексико е 100, во Јамајка е 95, во Колумбија е 80, а во Гватемала и Самоа е 75 години. Оваа слика може да не е во јавна сопственост во тие земји, кои воедно не го применуваат правилото на пократок рок. Рокот може да биде продолжен за дела на Французи загинати за татковината во Втората светска војна (повеќе инфо), Руси кои служеле на Источниот фронт („Големата татковинска војна“) и посмртно рехабилитирани жртви на советското угнетување (повеќе инфо).



	Утврдено е дека оваа податотека не е ограничена со авторски права, вклучувајќи ги сите сродни и соседни права.
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